令和８年１月２７日

２年生・１年生保護者の皆様

四日市市立大池中学校

校長 田口 佐登志

『大池中学校区 人権フォーラムの延期』に伴う日程変更について（お願い）

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき心よりお礼申し上げます。

昨日、Home＆Schoolにて全学年の保護者の皆様にお伝えさせていただいたよう

に、１年生の学年におきまして、インフルエンザ感染症拡大防止にかかわって

『１年生学年閉鎖の措置』を取らせていただいています。

昨日までと違い、本日１月２７日（火）の段階での感染拡大は広がりを見せて

いません。そのため、予定通り『１月２９日（木）を解除日』とすることには変

更ありませんが、見出しの件につきましては、１年生全員が参加することから、

更なる感染拡大を防止する目的として、校区内３小学校と相談のうえ、「人権フ

ォーラムの延期」の措置を取らせていただくことになりました。

つきましては、参加する１年生だけではなく、２年生の日課にも変更がともな

うため、下記のような日課とさせていただくことになりましたのでご確認をお願

いします。

                  記

１  １月２９日（木）『大池中学校区 人権フォーラムは延期』します。

   ※延期に伴う開催期日は、３月上旬をめどに現在調整をしています。

２  ２年生の１月２９日（木）の日課が変更になります。

 ・（日課変更前）

   １月２９日（木）は給食後、「下校」 部活動なし

     ↓ ↓

  ・（日課変更後）

   １月２９日（木）は給食後「木曜日５限目と６限目の授業」部活動有

３  １年生の１月２９日（木）の日課が変更になります。

 ・（日課変更前）

   １月２９日（木）は給食後、５限目～６限目「人権フォーラム」

    ↓ ↓

 ・（日課変更後）

   １月２９日（木）は給食後「木曜日５限目と６限目の授業」部活動有

※１月２９日（木）の１年生クラスごとの時間割は、明日１月２８日

（水）にHome＆Schoolにて配信させていただきます。

４  ３年生は予定通り特別日課「木曜日１限目から６限目までの授業」です